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日付 2023.03.13

尺度

mm単位

Free

第三角法 関東器材工業株式会社 図番 KBM-EXP101

型番

KBM-20C　・　KBM-30C
KBM-40C　・　KBM-50C
KBM-60C

型名 冷蔵庫用キズ防止マット（クリア）

備　　考　数量色　　調材　　質名　　称番号

1― ポリカーボネート クリア

B

A

KBM-20C

KBM-40C

500

KBM-50C
600
700

600

700
700

A B 厚さ

2

2
2

R1
5

2

2

KBM-30C 550 650

KBM-60C 700 750

型番
記号
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